UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số 191 /PGD&ĐT-TV

Phong Điền, ngày  05  tháng 6 năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 696/UBND-BHXH ngày 23 tháng 5 năm 2019 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về chấn chỉnh việc thu nộp Bảo hiểm xã nội, Bảo hiểm y tế, Bảo hiểm thất nghiệp, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường như sau:

1. Hiệu trưởng các trường chỉ đạo kế toán đơn vị trích đóng nộp Bảo hiểm xã nội, Bảo hiểm y tế, Bảo hiểm thất nghiệp đúng tỷ lệ, đúng thời gian, đúng đối tượng theo quy định. (có danh sách các trường đính kèm).
2. Báo cáo kết quả về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua bộ phận tài vụ) trước ngày 15 tháng 6 năm 2019 để Phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân huyện. Mọi sự chậm trễ Hiệu trưởng các trường chịu trách nhiệm trước Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:

      TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên;
 - UBND huyện (b/c);
 - BHXH huyện Phong Điền;
 - Lưu: VT.

      Nguyễn Phi Hùng

Về chấn chỉnh việc thu nộp

BHXH, BHYT, BHTN.